

FACTURA

Serie MT Numar 3114

Data 23.06.2021 Scadent la 22.07.2021



- RON -

Furnizor

Client

MERSAT TEHNIC SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO36061564

RC J40/6708/2016

CIF RO37409960

RC J40/5481/2017

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAISURI SDS-PLUS 6X160MM	BUC	10.00	13.20	132.00	25.08
2	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAISURI SDS-PLUS 10X210MM	BUC	10.00	18.60	186.00	35.34
3	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAISURI SDS-PLUS 8X160MM	BUC	10.00	14.30	143.00	27.17
4	MANUSI DE PROTECTIE NEGRE CU POLIURETAN-10	BUC	120.00	2.60	312.00	59.28
5	ELECTROZI RUTILICI OK43.33 2.5X350MM 4.8KG/CUTIE ESAB	BUC	15.00	57.80	867.00	164.73
6	ELECTROZI RUTILICI OK43.33 3.25X350MM 4.7KG/CUTIE ESAB	BUC	15.00	55.90	838.50	159.32

PLATA CU OP LA 30 ZILE

2 478.50

470.92

Total

2 949.42